
■ BTSO, Kasım Ayı Olağan Meclis Toplantısı’nı, iş
dünyasının referans eğitim merkezi olarak kente
kazandırdığı ‘Bursa Business School’da

gerçekleştirdi. Vali Mahmut
Demirtaş’ın onur konuğu olarak
katıldığı toplantıda konuşan
BTSO Başkanı İbrahim Burkay,
“Bu merkez, artık iş dünyamızın
tüm aktörlerini yeni ekonomiye
hazırlayan rehabilite merkezi
olarak faaliyet gösterecek”

dedi.■ 6’DA

■ Türkiye
Cumhuriyet
Merkez Bankası
(TCMB)
Başkanı Hafize
Gaye Erkan,
TL'ye geçiş
zamanının
geldiğini
belirterek, TL
tasarruf
araçlarına ve vadeli
mevduata
talebin
arttığını
kaydetti. 
■ 7’DE

SAYFA 
8 ve 9
SAYFA 
8 ve 9

30 KASIM 2023 PERŞEMBE

R

2 TL

YENİDEN
İSTANBUL!
Yerel seçim hakkında konuşan
Cumhurbaşkanı Erdoğan, ‘'Bugün bir
başlık atıyorum; Yeniden İstanbul” dedi. 

■AK Parti TBMM Grup Toplantısı'nda
konuşan Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Yerel seçim
hakkında açıklamalarda bulunarak,
“Rakiplerimizin karşımızdakiler değil asıl
onları kontrol edenler olduğunu asla
aklımızdan çıkarmayacağız. Gençler
unutmayın bugün bir başlık atıyorum;
Yeniden İstanbul. Bizim kuklalarla ve
kuklacılarla işimiz yok. Biz kuklacıyı da
parmağında oynatan üst akılla mücadele
ediyoruz” dedi.■ 7’DE
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zamanı

TL’ye
geçiş 

■ Kara para aklama ve vergi
kaçırma suçlarından tutuklanan
Dilan Polat’ın ‘Şampiyonlar Ligi’
diye nitelendirip paylaştığı fo-

toğrafta yer alan fenomenler
hakkında Anadolu Cumhuriyet
Başsavcılığı yurt dışı çıkış yasağı
talep etti.■ 7’DE

Bursa’da kırsal
kalkınma hedefleriyle
bugüne kadar
tarımsal ve hayvansal
üretime önemli
destekler sağlayan
Büyükşehir Belediye
Başkanı Alinur Aktaş,
tarlalarda yaptığı
hasat etkinliğinin bir
benzeri de ağlara
takılan balıkları
toplayarak yaptı. 
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Destek paketlerini balıkçılara dağıtan Başkan Alinur
Aktaş, daha sonra balıkçı teknesine binip, ağları topladı. 

A Gazete Tüzel Kişi Temsilcisi ve Genel Müdürü Mehmet
Çetinkaya da Gemlik’te düzenlenen etkinliğe katıldı. 

ROTAYI
DENİZE
ÇEVİRDİ

■ Marmara Denizi ve gölleri ile balıkçılıkta
da önemli bir potansiyele sahip olan
Bursa’da gerek profesyonel gerekse de olta
balıkçılığının daha da gelişmesini
hedefleyen Büyükşehir Belediyesi,
balıkçıları da destek kapsamına aldı. Bu
kapsamda Bursa Su Ürünleri Kooperatifleri
Birliği’ne kayıtlı olan 12 metrenin altındaki
148 teknede çalışan 310 tayfaya, çalışma
koşullarının iyileştirilmesi amacıyla balıkçı
tulumu ve çizme takımı dağıtıldı.

■ Gemlik’in Karacali
İskelesi’nde düzenlenen
balıkçı destek paketi
dağıtım töreninde konuşan
Büyükşehir Belediye
Başkanı Alinur Aktaş,
Marmara Denizine kıyısı
olan Bursa’da balıkçılık
faaliyetinin yoğun olarak
yapıldığını hatırlattı.  Hamsi,

istavrit, uskumru, kefal,
kılıç, kolyoz, lüfer, somon,
palamut, sardalye gibi
yüzey balık türlerinin
Marmara Denizi’ndeki
yerinin önemli olduğunu
hatırlatan Başkan Aktaş,
“Bu sebeple balıkçılık bizim
için ayrı bir değere sahip”
dedi.

AYRI BİR DEĞERE SAHİP

■Bursa’nın, midye yetiştiriciliğinde de ilk üç il
arasında yer aldığını kaydeden Başkan Aktaş,
“Midye tesislerinin faaliyete geçmesiyle birlikte bir-
iki yıl içinde 19 bin tona yakın üretim artışı
gerçekleşeceğini umuyoruz. Midye yetiştiriciliği;
denizi filtre ederek temizlemesi, kirlilik
oluşturmaması, arındırma işlemi sonrası sağlıklı
gıda temini açısından önemli. Bursa’da deniz
ürünleri 1 milyar TL’ye yakın gelir ile birlikte ihracat
ve istihdam imkânı sağlıyor” diye konuştu.■ 3’TE

MİDYEDE 3’ÜNCÜ SIRADAYIZ

■ Yıldırım Belediye Başkanı Oktay Yılmaz ilçede
etkisini gösteren şiddetli lodosla mücadele
konusunda belediye olarak seferberlik ilan ettiklerini
belirterek, “Hemşehrilerimizin mağduriyetlerini
gidermek için 7-24 çalışıyoruz” dedi.■ 3’TE
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■ İnegöl Belediye Başkanı Alper Taban, alt yapı
çalışmasının devam ettiği Alanyurt bölgesinde Sevgi
Sitesi sakinleriyle buluştu. Başkan Taban, devam
eden alt yapı çalışmaları hakkında vatandaşlara bilgi
verdi.■ 3’TE

Başkan Taban’dan
sevgi dolu ziyaret

Fırtına mesaisiFırtına mesaisiFırtına mesaisiFırtına mesaisiFırtına mesaisiFırtına mesaisi
Büyükşehir ekipleri, fırtına ve taşkınların
verdiği zararın etkilerini ortadan
kaldırmak için seferberlik başlattı. 

■ Gemlik Kurşunlu Mahallesi’nde
deniz kara ile birleşti. Büyükşehir,
BUSKİ, AFAD, MAK ve Gemlik
Belediyesi ekipleri yollarda biriken
deniz ve sel sularını tahliye etti.
Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur
Aktaş, sahil bölgesinde devam eden
temizlik çalışmalarını yerinde
incelerken,  muhtemel
olumsuzluklara anında müdahale
etmek için tüm ekiplerin hazır
beklediğini kaydetti. ■ 5’TE
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Yeni ekonominin aktörleri BTSO’nun kente
kazandırdığı Bursa Business School’da yetişecek.  

agazete.comtragazetecomtr agazetecomtr

■ Bursa’da sahte içki-
den 6 kişinin hayatını
kaybettiği davada 
2 sanığa toplam 
15 yıl 10 ay hapis
cezası çıkarken, 
1 sanık ise beraat etti.
■ 5’TE

‘İçki’ davasına
15 yıl hapis 

■ Üniversite-sanayi
işbirliğinin
güçlendirilmesi ve ortak
proje yürütülmesi
konusunda yeni
çalışmaların yapılması
adına Oyak Renault
Fabrikası’nı ziyaret
eden, BUÜ Rektörü Prof.
Dr. Ferudun Yılmaz
üniversite-sanayi iş
birliğinin önemini
vurguladı. ■  4’TE

BUÜ’lü heyetten 
iş birliği turu
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Bursa'mızın en başarılı
STK başkanlarından
olan Bursa Elazığlılar
Derneği Başkanı
İbrahim Karaçin
gerçekleştirilen olağan
kongrede oy birliği ile
seçilerek tekrardan
başkan oldu. 

Özkan YILDIRIM

Bursa Elazığlılar Derneği Olağan Genel kurulu
toplantısı Elazığlılar Derneği lokalinde gerçekleştirildi.
Tek liste ile gidilen seçimlerde uzun yıllardır Bursa
Elazığlılar Derneği'nin Başkanlığını başarılı bir şekilde
yürüten İbrahim Karaçin’in Yönetim ve denetim
kurulu Listesi yeni dönem için yapılan seçimleri oy
birliği ile kabul edilerek İbrahim Karaçin tekrardan
genel kuruldan güven oyu aldı. Genel Kurulda divan
yine üyelerin oylarıyla Eğitimci Tahsin Yıldırım, Mali
Müşavir Habibe Orhan, Eğitimci Yasin Taşel ve yine
diğer bir Mali Müşavir Erol Çelikel’den oluşturuldu.
Divanın  oluşturulmasının ardından Elazığlılar
Derneği Başkanı İbrahim Karaçin, yönetim kurulunun
2021-2023 dönemi ile İlgili çalışma raporunu üyelere
ve konuklara açıkladı. Başkan Karaçin, “Biliyorsunuz
genel kurullar sivil toplum kuruluşlarının geçmiş
dönemlerle ilgili çalışmalarının değerlendirildiği,
müzakere edildiği, istişare edildiği varsa eksikliklerin
üslubuyla ortaya konulduğu ve gelecekle ilgili
planlarının oluşturulduğu toplantılardır. Bu toplantıyı
da inşallah böyle değerlendireceğiz. Ben öncelikle bu
dönem içerisinde yapmış olduğumuz çalışmalar
hakkında bilgiler vermek istiyorum. Daha sonra
gelecekle ilgili neler yapılması konusunda birlikte
istişare edelim ve kararlar alalım. Değerli
hemşehrilerim.. 2021-2023 döneminde yapmış
olduğumuz çalışmaları kısa başlıklar halinde şöyle
sıraya koyabiliriz. Her yıl düzenli olarak yapmış
olduğumuz ancak pandemi dolayısıyla ara verdiğimiz
geleneksel peynirli ekmek piknik şölenimizi 2022 ve
2023 yılında siz değerli hemşehrilerimizin de
katılımıyla Misi Köyü mesire alanında gerçekleştirdik”
dedi. 

‘BURSLARIMIZ YENİDEN BAŞLADI’
Pandemi dolayısıyla ara verilen öğrenci burslarına
2022 ve 2023 yıllarında devam edildiğini söyleyen
Karaçin, “2022 yılında 12 öğrencimize  burs vermiştik.
2023 yılında bu sayı 32'ye çıktı. İlk burslarını  kasım ayı
içinde aldılar. Müracaat eden tüm öğrencilerimize
burs verilmektedir. Elbette sizlerin de bilmiş olduğu
kriterleri sağlamaları koşulu ile. İnşallah önümüzdeki
dönemlerde bu sayı artarak devam edecektir. Burslar
tamamen iş adamlarımızın katkılarıyla direkt
öğrencilerimize verilmektedir,dernek yönetimi sadece
aracı olmaktadır” diye konuştu. 
‘2 BİN KİŞİYE MESAJLARIMIZ
ULAŞIYOR’
Mesaj sistemiyle üyelerinin daha aktif olmasını
sağladıklarını belirten Karaçin, “Mesaj sistemimiz her
geçen gün daha fazla kişiye ulaşarak amacına matuf
hale gelmiştir.Şu anda yaklaşık 2.000 kişiye

mesajlarımız gitmektedir. Derneğimizin var olan
sosyal medya sayfamızı çok yoğun kullanamıyoruz,
inşallah önümüzdeki dönemde daha aktif kullanırız”
dedi. 
ELAZIĞIMIZIN 
6. VEKİLİ FEVZİ ZIRHLIOĞLU
2023 yılında yapılan genel seçim dolayısıyla çeşitli
partilerin derneği ziyaret ettiklerini belirten Karaçin,
“Derneğimiz kurucularından ve hala aktif üyemiz olan
Sayın Fevzi Zırhlıoğlu  bu seçimlerde hem Bursamızı
hem de Elazığ'ımızı temsilen milletvekili seçilmiştir.
Seçim öncesi derneğimizi ziyaret etmiş ve yapacağı
çalışmalar hakkında bizleri bilgilendirmiştir. Biz de
kendisini Elazığ'ın altıncı milletvekili  olarak
gördüğümüzü ,çalışmalarının bu yönde olması
hususunda  dileklerimizi bildirdik. Kadınlar günü
toplantıları ve kürsü başı programları 2023 yılında
kaldığı yerden yapılmaya başlandı, bundan sonra da
devam edecektir” ifadelerini kullandı. 

“Hemşehrilerimizden gerek ekonomik ve gerekse
sağlık yönünden sıkıntı içinde olanlara gücümüz
oranında ayni yardım sağlamaya çalışıyoruz” Diyan
Başkan Karaçin, “Özellikle kış aylarında yakacak ve
ısınma konusunda büyük gayretler sarf ediyoruz.
Sağlık Sıkıntısı olan hemşehrilerimizle birebir
ilgilenerek yine hemşehri doktor ve sağlık
kuruluşlarından yardım almalarına yardımcı
oluyoruz” dedi. 
‘KAPININ AÇIK KALMASI 
İÇİN DİKKAT EDELİM’
Hemşehrilerine iş bulmaları konusunda da yardımcı
olduklarını belirten Başkan Karaçin, “İşe yerleşmeleri
için çaba sarf ediyoruz. 2022- 2023 yılında sadece
Doruk Hastanesi'ne 45 hemşehrimize İş imkanı
sağladık. Yine daha başka fabrika ve üretim
tesislerinde de işbaşı yaptırmış  olduğumuz
hemşehrilerimiz de bulunmakta. Ancak bu konuda
küçük bir uyarıda bulunmak istiyorum. Değerli
hemşerilerimiz bizlerin aracılığı ile işbaşı yapmış
olmanızdan sonra mutlaka gitmiş olduğunuz
kurumlarda güzel bir şekilde Elazığlılara yakışır bir
şekilde çalışmalarınıza devam etmeniz bundan sonra
bizim o kurumlara daha fazla arkadaşımızı
hemşehrimizi göndermemiz ve kapının açık kalması

anlamına gelecektir. Bunun hiçbir şekilde
unutulmaması lazım. Hemşehrilerimizin Her türlü
cemiyetlerine katılmaya gayret ediyoruz.Mümkün
olduğu ölçüde yardımcı olmaya çalışıyoruz” dedi. 
‘HARPUT’TAKİ ŞEFİK GÜL KÜLTÜR EVİ
İLE BİREBİR AYNI OLACAK’
Bundan sonra yapacakları çalışmalar hakkında bilgi
veren Başkan Karaçin, “Kendi dernek mülkümüz
olarak yıllar önce almış olduğumuz Dernek
Lokalimizin Çatı katını bir düzene sokup aktif olarak
kullanmak istiyoruz. Bir de Derneğimizin de içinde
bulunduğu Nilüfer Bölgesindeki Anadolu Arastası
yerleşkesinde yapılmakta olan Elazığ Kültür evini bir
an önce bitirip aktif hale getirmek istiyoruz. Şu anda
betonarme kısmı bitti bundan sonra duvarlar ve ince
işçilikler yapılacak. Kültür evimiz Harput'taki Şefik
Gül Kültür evinin birebir aynısı olacak,zaten o proje
uygulanmakta. Sosyal alanlar  Nilüfer Belediyesi
tarafından yapılmakta. Başka neler yapılabilir neler
yapılması gerekir. Bu konuda sizlerin önerilerini
almak istiyoruz. Hep birlikte istişare yapalım ve
birlikte karar alıp birlikte uygulayalım. Genel
kurulumuza katılımınızdan dolayı hepinize teşekkür
ediyor, genel kurulun derneğimiz adına hayırlı
olmasını diliyoruz” diye konuştu. 

‘HER TÜRLÜ SIKINTILARINDA 
HEMŞEHRİLERİMİZİN YANINDAYIZ’

Uzun yıllardır Bursa Elazığlılar Derneği
başkanlığını başarılı bir şekilde yürüten,
derneğin göçebelikten kurtularak kendi
mülkünü edinmesinde de büyük payı
olan ve yeni yapılmakta olan Kültür Evi
projesini de hatırı sayılır bir seviyeye
getiren Bursa'mızın belki de ülkemizin
STK Başkanlığı anlamında en başarılı
başkanları arasında kesinlikle kendine
yer edinmiş olan İbrahim Karaçin,
başkana  bundan sonraki dernek
çalışmalarında ve gelecek hedeflerinde
bizlerde başarılar diliyoruz. 
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Elazığlılar Derneği Başkanı İbrahim
Karaçin, Genel Kuruldaki konuşmasında
üyelerden bol bol alkış aldı.

Genel Kurul öncesi saygı duruşu ve İstiklal Marşı hep bir ağızdan söylendi.



Mehmet ÇETİNKAYA

Bursa’nın sahip olduğu tarım potansiyelini
en iyi şekilde değerlendirmek için tohum,
fide-fidan, makine ve ekipman gibi
desteklerle her zaman çiftçinin yanında olan
Büyükşehir Belediyesi, tarımsal desteklerde
rotayı denizlere çevirdi. Verimli tarım
topraklarının yanı sıra Marmara Denizi ve
gölleri ile balıkçılıkta da önemli bir
potansiyele sahip olan Bursa’da gerek
profesyonel gerekse de olta balıkçılığının
daha da gelişmesini hedefleyen Büyükşehir
Belediyesi, balıkçıları da destek kapsamına
aldı. Bu kapsamda Bursa Su Ürünleri
Kooperatifleri Birliği’ne kayıtlı olan 12
metrenin altındaki 148 teknede çalışan 310
tayfaya, çalışma koşullarının iyileştirilmesi
amacıyla balıkçı tulumu ve çizme takımı
dağıtıldı.
‘AYRI BİR DEĞERE SAHİP’
Gemlik’in Karacali İskelesi’nde düzenlenen
balıkçı destek paketi dağıtım töreninde
konuşan Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı
Alinur Aktaş, Marmara Denizine kıyısı olan
Bursa’da balıkçılık faaliyetinin yoğun olarak
yapıldığını hatırlattı. Marmara Denizinde
yaşanan müsilaj sorununu hatırlatan Başkan
Aktaş, Büyükşehir Belediyesi’nin yaptığı alt
yapı yatırımları sayesinde Bursa’nın,
Marmara’ya kıyısı olan diğer illerden çok
daha şanslı olduğunu kaydetti. Hamsi,
istavrit, uskumru, kefal, kılıç, kolyoz, lüfer,
somon, palamut, sardalye gibi yüzey balık
türlerinin Marmara Denizi’ndeki yerinin
önemli olduğunu hatırlatan Başkan Aktaş,
“Bu sebeple balıkçılık bizim için ayrı bir
değere sahip. Biz tarımsal anlamda her
kesime dokunmaya çalışıyoruz. Balıkçılığa
destek bizim açımızdan da bir ilk oldu.

Denizde bereket artsın, hem olta balıkçılığı
hem profesyonel balıkçılık daha da gelişsin
istiyoruz” dedi.
‘DESTEK ARTARAK 
DEVAM EDECEK’
Bursa’nın, midye yetiştiriciliğinde de ilk üç il
arasında yer aldığını kaydeden Başkan Aktaş,
“Midye tesislerinin faaliyete geçmesiyle
birlikte bir-iki yıl içinde 19 bin tona yakın
üretim artışı gerçekleşeceğini umuyoruz.
Midye yetiştiriciliği; denizi filtre ederek
temizlemesi, kirlilik oluşturmaması,
arındırma işlemi sonrası sağlıklı gıda temini
açısından önemli. Bursa’da deniz ürünleri 1
milyar TL’ye yakın gelir ile birlikte ihracat ve
istihdam imkânı sağlıyor. Denizden avlanılan
ürünlerin yüzde 90’ı ticari balıkçılık
faaliyetinde bulunan 12 metrenin üzerindeki
teknelerden, yüzde 10’u ise 12 metrenin
altındaki küçük balıkçı teknelerden
sağlanıyor. Büyükşehir Belediyesi olarak;
şehrimizde faaliyet gösteren ve Bursa Su
Ürünleri Kooperatifleri Birliği’ne kayıtlı olan
balıkçılarımızın çalışma koşullarını
iyileştirmek amacıyla 148 teknede çalışan
310 tayfaya su geçirmez balıkçı tulumu ve
çizme takımı dağıtıyoruz. Bu desteğimizin

balıkçı kardeşlerimiz için hayırlı olmasını
diliyorum. Vira bismillah diyerek bütün
balıkçılarımıza bereketli, kazançlı, bir sezon
temenni ediyorum. Bu desteklerimiz artarak
devam edecek” diye konuştu.
‘KİRLETMEMEK ÇOK ÖNEMLİ’
Törene katılan Bursa Vali Vekili Mustafa
Kılıç ise 3 tarafı denizlerle çevrili Türkiye’de,
denizden yeteri kadar istifade edilemediğini
söyledi. Denizcilikle uğraşanların teşvik
edilmesi adına gerek bakanlığın gerekse
belediyelerin önemli destekler sağladığını
hatırlatan Kılıç, “Denizleri verimli kullanmak
için kirletmemek lazım. Biliyorsunuz müsilaj
afeti yaşadık. Kirletmemek en önemlisi
çünkü temizlemek daha maliyetli. Bu
nedenle denizlerimizi temiz tutmak, atık
suları ve kirletici ortamları denizlerden uzak
tutak zorundayız. Hem tüm kırsal alanlarda
hem de balıkçılarımıza yönelik yaptıkları
destekler nedeniyle Büyükşehir Belediyemize
teşekkür ediyorum” dedi.

‘SAYILI İLLERDEN BİRİYİZ’
Bursa İl Tarım ve Orman İl Müdürü İbrahim
Acar da Bursa’nın arazi, hayvan sayısı ve
ürün deseni yanında balıkçılıkta da

Türkiye’nin sayılı illerinden biri olduğunu
vurguladı. Bursa’da hem deniz avcılığı hem
de iç sulardaki avcılık faaliyetinin yoğun
olduğunu kaydeden Acar, “2018’de 4 bin ton
olan üretim, 2022’de 13 bin 500 tona çıktı.
Midye üretim tesisleriyle birlikte bir iki yıl
içinde üretimin 19 bin ton civarında olması
bekleniyor. Ve üretim değerinin de 1 milyar
TL’ye çıkmasını bekliyoruz. Ben Büyükşehir
Belediyemizin bu desteklerinin
balıkçılarımıza hayırlı olmasını diliyorum”
dedi. Bursa Su Ürünleri Avcılık Kooperatif
Üst Birliği Başkanı Beyazıt Uysal, küçük
ölçekli balıkçılara yönelik destekleri
nedeniyle, Karacaali Mahallesi Muhtarı
Köksal Noca da mahalleye yapılan yatırımlar
nedeniyle Büyükşehir Belediye Başkanı
Alinur Aktaş’a teşekkür etti. Konuşmaların
ardından protokol üyeleriyle birlikte destek
paketlerini balıkçılara dağıtan Başkan Aktaş,
daha sonra balıkçı teknesine binip, ağları
topladı. Tekneyle denize açılan Başkan Aktaş,
ağlara takılan balıkları tek tek topladı. 
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GÜNDÜZ

GECE

MERT YILMAZ ECZANESİ
0224 502 56 26 
BERKİN ECZANESİ
0224 249 34 27 
ARZU ECZANESİ
0224 441 70 74 
BUKETİM ECZANESİ
0224 413 29 78 
DERYA GÜLPINAR ECZ.
0224 247 09 49 
DENİZKIZI ECZANESİ

0224 453 63 00 
YÜKSEL ECZANESİ
0224-2365254 
İVAZPAŞA AYDIN ECZ.
0224 2233604 
ANTİK ECZANESİ
0224 220 20 26 
İSKEÇE ECZANESİ
0224-2519011 
KAAN ECZANESİ
0224-2732626 

AKASYA ECZANESİ
0224-2401080 
IŞITAN ECZANESİ
0224-3515007 
KAPLAN ECZANESİ
0224 367 77 39 
TUNA SAĞLIK ECZANESİ
0224 362 50 77 
YENİ ORHAN ECZANESİ
0506 226 03 44 
BAYER ECZANESİ 

0224-5130143 
GEMLİK KÖRFEZ ECZ.
0224 512 25 12 
YENİ ECZANESİ 
0224 371 14 18 
DERMAN ECZANESİ
0224-8812295 
TUĞBA KUŞOĞLU ECZ.
0224-7110886 
KANSU ECZANESİ

17KASIM

20
23İMSAK

GÜNEŞ
ÖĞLE

İKİNDİ
AKŞAM
YATSI PARÇALI BULUTLU

Bursa’da kırsal kalkınma hedefleriyle bugüne kadar tarımsal ve hayvansal üretime önemli destekler
sağlayan Büyükşehir Belediyesi, destek kapsamına balıkçıları da aldı. Bursa Su Ürünleri Kooperatifleri
Birliği’ne kayıtlı 148 teknede çalışan 310 tayfaya su geçirmez balıkçı tulumu ve çizme takımı dağıtıldı. 

Bursa’da kırsal kalkınma hedefleriyle bugüne kadar tarımsal ve hayvansal üretime önemli destekler
sağlayan Büyükşehir Belediyesi, destek kapsamına balıkçıları da aldı. Bursa Su Ürünleri Kooperatifleri
Birliği’ne kayıtlı 148 teknede çalışan 310 tayfaya su geçirmez balıkçı tulumu ve çizme takımı dağıtıldı. 
Bursa’da kırsal kalkınma hedefleriyle bugüne kadar tarımsal ve hayvansal üretime önemli destekler
sağlayan Büyükşehir Belediyesi, destek kapsamına balıkçıları da aldı. Bursa Su Ürünleri Kooperatifleri
Birliği’ne kayıtlı 148 teknede çalışan 310 tayfaya su geçirmez balıkçı tulumu ve çizme takımı dağıtıldı. 
Bursa’da kırsal kalkınma hedefleriyle bugüne kadar tarımsal ve hayvansal üretime önemli destekler
sağlayan Büyükşehir Belediyesi, destek kapsamına balıkçıları da aldı. Bursa Su Ürünleri Kooperatifleri
Birliği’ne kayıtlı 148 teknede çalışan 310 tayfaya su geçirmez balıkçı tulumu ve çizme takımı dağıtıldı. 
Bursa’da kırsal kalkınma hedefleriyle bugüne kadar tarımsal ve hayvansal üretime önemli destekler
sağlayan Büyükşehir Belediyesi, destek kapsamına balıkçıları da aldı. Bursa Su Ürünleri Kooperatifleri
Birliği’ne kayıtlı 148 teknede çalışan 310 tayfaya su geçirmez balıkçı tulumu ve çizme takımı dağıtıldı. 

Bursa’da kırsal kalkınma hedefleriyle bugüne kadar tarımsal ve hayvansal üretime önemli destekler
sağlayan Büyükşehir Belediyesi, destek kapsamına balıkçıları da aldı. Bursa Su Ürünleri Kooperatifleri
Birliği’ne kayıtlı 148 teknede çalışan 310 tayfaya su geçirmez balıkçı tulumu ve çizme takımı dağıtıldı. 

Yıldırım Belediyesi, ilçe genelinde etkili
olan lodosa karşı yürüttüğü etkin
mücadele ile doğabilecek
olumsuzlukların önüne geçiyor.
Lodosun etkili olduğu ilk andan itibaren
teyakkuz haline geçen Yıldırım
Belediyesi ekipleri ilçe sakinlerinin
taleplerine anında cevap veriyor.
Lodosun ortaya çıkmasından önce tüm

hazırlıklarını yaparak tüm ilgili birimleri
teyakkuza geçirdiklerini aktaran Yıldırım
Belediye Başkanı Oktay Yılmaz,
“Hemşehrilerimizden gelen talepler
doğrultusunda ağaç devrilmesinden,
hayvan yaralanmalarına, çevre
temizliğinden aşırı yağışların sebep
olduğu olumsuzluklara yüzlerce olaya
müdahale ettik. Ekiplerimiz lodos

sebebiyle oluşan mağduriyetleri
gidermek adına gece gündüz
çalışmalarını sürdürüyor.
Hemşehrilerimiz şiddetli lodostan
kaynaklı şikâyetlerini 444 16 02
numaralı Yıldırım İletişim Merkezi’ne
iletebilirler. Yıldırım Belediyesi olarak
vatandaşlarımızın yanındayız” dedi.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Lodosa Yıldırım müdahale

Her fırsatta vatandaşlarla bir araya gelerek istişare
ve ortak akla verdiği önemi gösteren İnegöl
Belediye Başkanı Alper Taban, alt yapı
çalışmalarının devam ettiği Alanyurt bölgesinde
vatandaşlarla bir araya gelmeye devam ediyor. Bu
kapsamda Salı akşamı Sevgi Sitesine misafir oldu.
Burada site sakinleriyle buluşan Başkan Taban,
vatandaşlarla bölgenin sorunları ve talepleri

üzerine istişare etti. Site sakinlerinin yoğun ilgi
gösterdiği buluşmada vatandaşlara yönelik
konuşan Başkan Taban, “Bizleri kabul ettiğiniz,
burada sizlerle buluşma fırsatı verdiğiniz için
teşekkür ediyorum. Bu bir siyasi buluşma değil.
Yanlış anlaşılmaları düzeltmek, kendimizi ifade
etmek istiyoruz” dedi. Altyapı çalışmaları
hakkında da bilgi veren Alper Taban, “Merkezde
öncelikle Kemalpaşa, Mahmudiye, Hamidiye,
Mesudiye, Orhaniye, Süleymaniye, Turgutalp
mahallelerimizde çalışmalarımız oldu. İkinci etap
çalışmalarımız da Alanyurt bölgemizden başladı.
Burada bir miktar çalışmamız oldu. Alt yapı
çalışmalarının tamamlanmasıyla beraber İnegöl’ün
merkezine de Alanyurt bölgesine da kaynak
suyunu çeşmelerden göndermiş olacağız. Bu bizim
için harika bir hedef. İnsanlara en güzel suyu
içirmek bizim hedefimiz” diye konuştu.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Başkan 
Taban’dan
sevgi ziyareti
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2024 Yılı Ford Marka Ambulansların Parça Dahil Bakım Ve Onarımı Hizmet Alımı hizmet alımı 4734
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer
almaktadır:
İKN                                                       : 2023/1330253
1-İdarenin
a) Adı                                                    : İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI 
                                                             BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi                                              : Dikkaldırım Mah. Hat. Cad. No:4 OSMANGAZİ/BURSA 16090 
                                                             OSMANGAZİ/BURSA
c) Telefon ve faks numarası               : 2242956000 - 2242334461
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası                                    : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı                                                    : 2024 Yılı Ford Marka Ambulansların Parça Dahil Bakım Ve 
                                                             Onarımı Hizmet Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı                    : 2024 Yılı Ford Marka Ambulansların parça dahil tamir, bakım 
                                                             ve onarım hizmet alımı- 6.600.000 Puan Yedek Parça ve 
                                                             1.300.000 Puan İşçilik
                                                             Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
                                                             bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer       : Bursa İlinde Yer Alan Yetkili Servis Merkezleri/ 
                                                             Bursa İl Sağlık Müdürlüğü ve bağlı birimler
ç) Süresi/teslim tarihi                           : İşe başlama tarihi 01.01.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi                           : 01.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati                                        : 21.12.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)              : Bursa İl Sağlık Müdürlüğü Toplantı Salonu - 
                                                             Dikkaldırım Mahallesi, Hat Caddesi, No: 4 16090 - 
                                                             Osmangazi / BURSA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel
olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
İsteklinin, araçların üreticisi veya distribütör tarafından belirlenmiş/yetkilendirilmiş yetkili servis
olduğunu gösteren yetki belgesi ile firma adına düzenlenmiş ve geçerliliği devam eden hizmet
yeterlilik belgesini (TS 12047 yetkili servisler- motorlu araçlar için kurallar standardına uygun)
Yeterlilik Bilgileri Tablosunda Belirtilecektir. Beyan edilen bilgileri tesvik eden belgelerin
sunulması aşamasında belgelerin aslını yada noter onaylı suretini sunacaktır.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeterlik bilgileri
tablosunda belirteceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir
ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye
ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.Kamu veya özel sektörde gerçekleştirilen araç bakım veya onarım işleri benzer iş olarak
kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı
uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-
imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

BAKIM VE ONARIM HİZMETİ ALINACAKTIR
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI 

BAKAN YARDIMCILIKLARI
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Engelsiz Yaşam
Fuarı başlıyor!

Engelsiz Yaşam Fuarı ve
Farkındalık Zirvesi’nin
13’üncüsü Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığının ev
sahipliğinde 30 Kasım-3
Aralık tarihlerinde
gerçekleştirilecek. Fuar, 3

Aralık Dünya Engelliler
Günü’nde ise Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş’ın
katılımıyla düzenlenecek
etkinliklerle devam edecek.
(BAKANLIK BÜLTENİ)

Özlem ATAÇ

BUÜ Rektörü Prof. Dr. Ferudun
Yılmaz başkanlığında, Rektör
Yardımcıları Prof. Dr. İrfan
Kırıştıoğlu, Prof. Dr. Zekeriyya Arı,
Prof. Dr. Cafer Çiftçi, Ar-Ge
Koordinatörü Prof. Dr. Hüseyin
Aksel Eren, Mühendislik Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Adem Akpınar,
Bilgisayar Mühendisliği Bölüm
Başkanı Prof. Dr. Pınar Kırcı,
Elektrik-Elektronik Mühendisliği
Bölüm Başkan Yrd. Doç. Dr. Umut
Aydemir, Makine Mühendisliği
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ali Rıza
Yıldız, Otomotiv Mühendisliği
Bölüm Başkanı Gökhan Sevilgen,
Makine Mühendisliği Bölüm
Başkanı Yardımcısı Doç. Dr.
Ahmet Yıldız, Prof. Dr. Alper
Özalp, Prof. Dr. Ali Durmuş, Doç.

Dr. Ayşe Fidan, Doç. Dr. Nurullah
Arslanoğlu ve Dr. Öğr. Ü. Mustafa
Safa Yılmaz’dan oluşan bir heyet,
Oyak Renault’un Bursa’daki
fabrikasını ziyaret etti. 
FİKİR ALIŞVERİŞİ
Üniversite heyetini Oyak Renault
Genel Müdürü Kaan Özkan,
Mühendislik Direktörü Onur
Akkozak, Halkla İlişkiler Direktörü
Selim Akbaş, Ar-Ge Yöneticisi
Özlem Günindi ve üst yönetim
ağırladı. Ziyarette üniversite-sanayi
iş birliği kapsamında bugüne kadar
yürütülen işbirlikleri
değerlendirilirken, uzun vadede
yapılacak yeni işbirlikleri
konusunda fikir alışverişinde
bulunuldu. BUÜ Rektörü Prof. Dr.
Ferudun Yılmaz üniversite-sanayi
iş birliğinin önemini vurgulayarak;

“Oyak Renault ile mevcut
çalışmaların her geçen gün daha da
artacağına ve birlikte projeler
üretmeye, projelerden de katma
değeri yüksek ürünler çıkarmaya
devam edeceğimize gönülden
inanıyorum” dedi.
PROJE ORTAKLIĞI
SÜRECEK
BUÜ’lü heyete kısa bir brifing
veren ve fabrikayı gezdiren Oyak
Renault Genel Müdürü Kaan
Özkan, geliştirdikleri hibrid
motorlar ve kaliteli üretim vizyonu
ile dünya çapında bir başarıya
ulaştıklarını aktarırken, BUÜ’nün
yetiştirdiği nitelikli mühendislerin
ve akademik işbirliğinin de bu
kazanımlarda çok önemli katkı
sağladığını belirtti.

BUU HEYETiNDEN
RENAULT MESAiSi

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
Saraçhane’deki tarihi Meclis
Salonu’nda 2024 yılı bütçesi
sunumunu gerçekleştirdi. İSKİ ve
İETT dahil, 2024 yılı konsolide
bütçelerinin 294 milyar lira
olacağını aktaran İmamoğlu,
“İştirak şirketlerimizin 2024 yılı
bütçesi ise, 222 milyar lira olacak.
Dolayısıyla toplam konsolide

bütçemiz 516 milyar liraya
ulaşacak. 2024 yılında,
iştiraklerimiz dahil, yatırıma 145
milyar lira ayırdık. Böylece
Türkiye’de yerel yönetimler eliyle
yapılacak bütün yatırımların
dörtte birini, tek başımıza
İstanbul olarak yine biz
yapacağız” bilgilerini paylaştı.
(İBB BÜLTENİ)

İBB’nin yeni
bütçesi
516 milyar
lira oldu

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ), üniversite-sanayi işbirliğinin
güçlendirilmesi ve ortak proje yürütülmesi konusunda yeni
çalışmaların yapılması adına Oyak Renault Fabrikası’nı ziyaret etti. 

Özlem ATAÇ

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) Harmancık Meslek
Yüksekokulu öğrencilerine uluslararası projelere imza
atan Papirüs Ahşap’tan staj desteği geldi. MYO’nun
ilgili programlarında eğitim gören öğrenciler, yaz ve 30
günlük zorunlu stajlarını firma bünyesinde
yapabilecek. Hazırlanan işbirliği protokolüne BUÜ
Rektörü Prof. Dr. Ferudun Yılmaz ile Papirüs Ahşap
Genel Müdürü Ömer Mahmut Erman imza attı.
Rektör Prof. Dr. Ferudun Yılmaz; “Üniversitemizin
meslek yüksekokullarında yaklaşık 24 bin öğrenci
eğitim görüyor. Yapılacak işbirliği protokolleri ile iyi bir
eğitim alacaklar ve doğru alanlarda staj yapacaklar”
dedi.
HERKESE KATKI 
Papirüs Ahşap Genel Müdürü Ömer Mahmut Erman
ise sadece yurt içi değil, yurt dışında da çok sayıda
proje gerçekleştirdiklerini hatırlatırken, sektörde en
çok ihtiyaç duydukları konunun yetişmiş personel
olduğunu vurgulayıp, “Karşılıklı kazan kazan durumu
olacak” diye konuştu.

Harmancık MYO’ya
Papirüs stajı fırsatı

Özlem ATAÇ

Bursa Mühendis Kadınlar Derneği (BUMKAD)
Yönetimi, kurumsal üyeleri ile toplantıda bir araya
geldi. Üyelerine bir sunum gerçekleştiren BUMKAD
Yönetim Kurulu Başkanı Ülfet Öztürk,
“Çalışmalarımız ülke çapında ses getirmeye başladı.
Farklı illerden BUMKAD’ı Türkiye geneline taşımamız
için talepler var. Hep birlikte Türkiye genelinde
yapılanacağız” diye konuştu. NOSAB’daki Gastro
Sanayi’de gerçekleştirilen toplantıda BUMKAD’ın
çalışma ve hedefleri hakkında bir sunum
gerçekleştiren Yönetim Kurulu Başkanı Ülfet Öztürk,
kadınların her alanda olduğu gibi mühendislik dalında
da faaliyet ve etkilerini arttırmak için geliştirdikleri
projeleri ve çalışmaları anlattı.

Mühendislik alanındaki faaliyetlerde ve teknoloji
alanında kadınların üst düzey faaliyetlerini
artırmalarını arzu ettiklerini belirten Ülfet Öztürk,
“Kadınların özverili çalışmaları iş yaşamında
üretkenliği de arttırıyor ve üretime değer katıyor. Biz
de bu gerçekten yola çıkarak öğrencilik yaşamlarından
itibaren kadınlarımızın bu alana meyil ederek,
mühendislik ve teknoloji alanında etkinliğini artırmayı
hedefliyoruz. Yaptığımız çalışmalar değerli
üyelerimizin de desteği ile Türkiye çapında ses
getiriyor ve BUMKAD’ın Türkiye çapında bir dernek
haline gelmesi için farklı şehirlerden de talepler artıyor.
Hedefimiz tüm Türkiye’yi kapsayacak yapılanmamız
ile mühendis kadınlarımızı iş dünyasında zirveye
taşımak, başarılı çalışmalarına destek vermeye devam
etmek olacak” dedi.

BUMKAD ismini ulusala taşıyacak

Özlem ATAÇ

İkinci el ve sıfır kilometre araç pazarında son 3
ayda yaşanan gelişmeler ışığında fiyatlar marka-
model bazlı olarak ortalama yüzde 20’ye kadar
düşüş yaşarken, mevcut durumun önümüzdeki
yıl başı itibarıyla değişeceği belirtiliyor. Fiyatlarda
daha fazla düşüşün mümkün olmayacağına
dikkat çeken Otomerkezi.net CEO’su
Muhammed Ali Karakaş, “Tabiri caizse ikinci el
otomobil fiyatlarında en dipteyiz. Yüksek faiz
ortamı ve mevcut stok maliyetleriyle satıcılar fiyat
düşüremeyecek noktaya geldi. Hatta bazı araçların
fiyatları geçtiğimiz kış ayları seviyesine yaklaştı.
Yıl sonu atmosferiyle birçok kredi, vade seçeneği
sunabilen kurumsal şirket mevcut. Maalesef 2024
yılında bu tablo devam etmeyecektir. Tüketicimiz
yeni yılda artışa hazırlıklı olsun. Finansman
çıkmazı nedeniyle pazar daralma endişesi taşıyor.”
açıklamasında bulundu.

Dipteki ikinci el 
2024’te artacak



PETROL ETHERİUMSTERLİNBİTCOİN82,54 36.6709 2,055.7438,137.9

5
Mudanya Emniyet Müdürlüğü Trafik
Şube ekipleri tarafından Bursa Yolu
Güzelyalı Kavşağı mevkiinde radar
hız denetimi yapıldı. Denetimler
sırasında 28 sürücü hakkında cezai
işlem uygulanırken polis ekipleri de

sürücüleri aşırı süratten uzak
durmaları konusunda ikaz etti.
Sürücülere toplamda 56 bin lira idari
para cezası kesildi. Denetimlerin
farklı zamanlarda da devam
edileceği belirtildi. (İHA)

Hız cezasız
kalmadı!
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İLAN
T.C. BURSA 1. ASLİYE 

TİCARET MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/1098 Esas
Davacı PELORİ PERDE LEZ FİSTO ORGANZE
İMALAT TEKSTİL VE MOBİLYA SANAYİ TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ hakkında mahkememizde
görülmekte olan İflas (Doğrudan Borçlu Tarafından
Talep Edilen İflas (İİK 178)) davası nedeniyle; Dava
yargılamasının 31/01/2024 günü saat: 15:40' da
yapılmasına karar verilmiş olup,
Alacaklılar İ.İ.K.'nun 178/2 maddesi uyarınca on
beş (15)güniçinde davaya müdahale ederek veya
itiraz ederek borçlunun iflas talebinin hakkındaki
takipleri ertelemek ve borçlarını ödemeyi
geciktirmek için yaptığını ileri sürerek iflas talebinin
reddini isteyebilirler.
İtiraz etmek isteyenlerin ve davaya katılmak
isteyenlerin ilandan itibaren 15 gün içinde
mahkememize müracaat etmeleri ilanen tebliğ
olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN01941501 Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN01941503

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı
görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden
2023/33437 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve
önemli vasıfları:
TAŞINMAZIN
Tapu Kaydı              : Bursa İl, Osmangazi İlçe, EMEK Mahalle/Köy, 143 Ada, 24 Parsel, borçluya ait 
                                 taşınmazın 1/4 hissesi satılacaktır.
Adresi                       : Bursa İli Osmangazi İlçesi Emek K. Mah. 143 Ada 24 Parsel Sayılı Arsa 
                                 Osmangazi / BURSA
Yüzölçümü              : 118,76 m2
Kıymeti                    : 381.260,00 TL
KDV Oranı               : %10
Kaydındaki Şerhler  : Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri
1.Artırma                  Başlangıç Tarih ve Saati : 29/12/2023 - 10:08
                                 Bitiş Tarih ve Saati : 05/01/2024 - 10:08
2.Artırma                  Başlangıç Tarih ve Saati : 29/01/2024 - 10:08
                                 Bitiş Tarih ve Saati : 05/02/2024 - 10:08
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Örnek No:55*

T.C.
BURSA3. GENEL İCRA DAİRESİ

2023/33437 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bursa’da hafta sonu etkili olan fırtına ve yağış
hayatı olumsuz etkiledi. Gemlik ilçesi
Kurşunlu Mahallesi’nde deniz kara ile birleşti.
Fırtınanın etkisi ile tekneler sürüklenirken,
dalgalar adete sahil duvarlarını dövdü. Bazı
evler sular altında kalırken, dalgalar tekneleri
sürükledi. Jandarma Kurşunlu sahil yolunu
trafiğe kapattı. Büyükşehir Belediyesi, BUSKİ,
AFAD, MAK ve Gemlik Belediyesi ekipleri
yollarda biriken deniz ve sel sularını tahliye
etti. BUSKİ ekipleri, evlerin bodrum ve giriş
katlarına dolan suların tahliyesi için yoğun
mesai harcadı. Bunun yanında sahil bandında
özellikle Gemlik’in merkez ile Kumla,
Karacaali, Kurşunlu ve Gençali mahallelerinde
fırtına ve deniz taşkınlarının verdiği zararın
etkilerinin ortadan kaldırılması için çalışma
başlatıldı.
EKİPLERİMİZ TEYAKKUZDA
Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş,
Gemlik’in Karacaali mahallesinin sahil

bölgesinde devam eden temizlik çalışmalarını
yerinde inceledi. Fırtınanın etkisinin birkaç
gün daha süreceğini hatırlatan Başkan Aktaş,
muhtemel olumsuzluklara anında müdahale
etmek için tüm ekiplerin hazır beklediğini
kaydetti. Ekiplerin hızlı hareket etmesi
sayesinde ciddi bir olumsuzluk yaşanmadan
duruma müdahale edildiğini kaydeden Başkan
Aktaş, Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı’nın
3 kepçe, 4 arazöz, 1 greyder, 4 kamyon, 10
kamyonet, 1 süpürge olmak üzere toplam 23
araç ve 90 personelle bölgede çalışma yaptığını
vurguladı. Denizden sahile, 40 kamyonu aşkın
malzeme taşındığını dile getiren Başkan Aktaş,
BUSKİ tarafından Kurşunlu ve Gençali
mahalleleri ile Cumhuriyet Mahallesi’nde de
gerekli çalışmaların yapıldığını açıkladı.
Kurşunlu Cumhuriyet Mahallesi 3. sahilde
trafiğe kapanan yol, iş makinesiyle
temizlendiğini ifade eden Başkan Aktaş,
“Yağmur suyu ızgaraları temizlenip deniz suyu
tahliye edildi. Kurşunlu Mahallesi’nde taşkının
etkilerini azaltmak amacıyla sahildeki tüm
yağmur suyu sistemindeki ızgara ve kapaklar
açıldı. Kurşunlu Mahallesi Tahtalı Çarşı,
marina ve buraya yakın sahil kesiminde
taşkından etkilenen yaklaşık 30 binada su
tahliyesi yapıldı. Ekiplerimiz ince temizliğe
devam ediyor. Fırtınanın 1-2 gün daha etkili
olması bekleniyor. Tüm ekiplerimiz görev
başında hazır. Rabbim, şehrimizi ve ülkemizi
her türlü afetten korusun” diye konuştu.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

BURSA’DA BUYUK 
FIRTINA MESAiSi
Bursa’nın birçok noktasında hafta sonu etkili olan fırtına ve yağış en çok Gemlik sahilinde etkili olurken, Büyükşehir Belediyesi
ekipleri, fırtına ve taşkınların verdiği zararın etkilerini ortadan kaldırmak için seferberlik başlattı. Fırtınanın birkaç gün daha etkili
olacağını hatırlatan Büyükşehir Belediyesi, olumsuzluklara anında müdahale için tüm ekiplerin teyakkuzda olduğunu söyledi.

Bursa’da etkisini arttıran ve gece
hızı saatte 95 kilometreye kadar
çıkan lodos, kentte yaşamı adeta
felç etti. Uçan çatılar ve devrilen
ağaçlar park halindeki pek çok
ağaca zarar verirken, metronun
elektrik hatlarına devrilen bir ağaç
yüzünden ulaşımda kısa süreli
aksama yaşandı. Yine Tophane
semtinde uçan bir çatı belediye
otobüsünün üzerine devrilirken,
yaralanan iki yolcu hastaneye
kaldırıldı. AFAD, itfaiye, polis ve
112 sağlık ekipleri gece boya bir
ihbardan diğerine yetişmeye
çalışırken, Büyükşehir
Belediyesi’nin ilgili tüm birimleri
de lodos zararlarını ortadan
kaldırmak için geceden sabaha
yoğun bir mesai harcadı. İtfaiye,
Park ve Bahçeler, Zabıta ve Ulaşım
Dairesi Başkanlığı ile Tarım ve
Peyzaj A.Ş’nin toplam 271
personeli 80 araçla gece boyu
lodos mesaisi yaptı. Ekipler, 256
ağaç devrilmesi, 190 çatı ve tabela
uçması ile 161 tehlike oluşturan
parçaya müdahale olmak üzere
607 olaya müdahale etti. Müdahale
bekleyen 211 sorunun da ortadan
kaldırılması için tüm ekipler
yoğun gayret sarf ediyor.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Çatılar uçtu
ağaçlar devrildi

Lodos
hayatı 
felç
etti!

Lodos
hayatı 
felç
etti!

Lodos
hayatı 
felç
etti!

Lodos
hayatı 
felç
etti!

Lodos
hayatı 
felç
etti!

Lodos
hayatı 
felç
etti!
Bursa'da etkili olan fırtınanın
hızı zaman zaman 90
kilometreye kadar ulaştı.
Yıldırım Ankara Caddesi
üzerinde bir motosikletli
fırtınada kontrolü kaybedip
aracıyla yere düştü. Onu
gören diğer motosiklet
sürücüsü ve arkadaşı
yardıma koşmak istese de
ayakta durmakta güçlük
çektiler. Hemen bu kazanın
100 metre üzerinde Gökdere
Vadisi'nde de fırtına
sokaktaki vatandaşları
hazırlıksız yakaladı. İki kişi
birbirine ve ağaca tutunarak
ayakta kalmaya çalıştı, bir

genç ise köprü altında
emekleyerek kendisini
korudu. Yıldırım Yiğitler
Mahallesi'nde geri dönüşüm
giysi dolabı da fırtınada
harekete geçti. Dolabın cadde
üzerinde seyretmesi bir
işyerinin güvenlik
kamerasına saniye saniye
yansıdı. Valilik, fırtınanın
etkisinin bugün 15.00'e kadar
süreceğini açıkladı. Öte
yandan AFAD ekipleri de
şehir genelinde sivil toplum
kuruluşları ile işbirliği
yaparak sabaha kadar
vatandaşların yardımına
koştu. (İHA)

Bursa’da pazara giden aile eve
geldiğinde hayatının şokunu yaşadı.
Ziynet eşya, döviz ve yüklü miktarda
parasının çalındığını gören aile
hemen güvenlik kameralarına koştu.
Görüntülerde suratlarını kapatan
aile görünümlü kadın ve bir
çocuğun eve girdiğini fark eden aile
soluğu karakolda aldı. 
Olay, Yıldırım Demetevler
Mahallesi’nde meydana geldi. Eşiyle
birlikte pazara giden Soner Oğuz
(31) alışverişini tamamladıktan
sonra eve geldi. Yatak odasında
bulunan çelik kasanın yerinde
olmadığını gören Oğuz,
çekmecedeki 130 gram altın ve
yüklü miktardaki parasının
olmadığını fark etti. Durum üzerine
güvenlik kamerasına koşan aile,

görüntülerde suratını kapatan bir
kadının ve bir çocuğun daireye
girdiğini fark etti. Hemen karakola
koşan Oğuz ailesi, hırsızlara isyan
ederek, “Çocuklarımızın rızkını
çaldılar, bizi zor duruma soktular”
dedi. Oğuz ailesinin tek isteği
kendilerini soyan hırsızların
bulunması. 2 çocuk babası Soner
Oğuz, “Eşimle pazara gittim.
Yaklaşık 45 dakika sonra alışverişi
tamamladıktan sonra eve geldik.
Yatak odasındaki çelik kasanın
olmadığını gördüm. Çelik kasayı
söküp balkonda açmaya çalışmışlar.
Bu sırada çekmecedeki 130 gram
altın ve yüklü miktardaki paranın
olduğunu görüp almışlar. Güvenlik

kameralarını inceledik. Hırsızları
görüp, polise ihbar ettik. Sağolsun
polis arkadaşlar çalışma başlattılar.
Biz bu kişilerin hemen bulunmasını
istiyoruz. 8 aylık ve 5 yaşında
çocuğum var. Evimizi yeni aldık.
Borçlarımızı nasıl ödeyeceğiz ?
Çoluk çocuğumuz rızkını çaldılar”
diye konuştu. Polis ekiplerinin olayla
ilgili çalışması devam ederken,
hırsızların binaya girdiği anlar
güvenlik kamerasına anbean
yansıdı. (İHA)

Aile görünümlü hırsızlar

Bursa 9. Ağır Ceza Mahkemesi'nde, "Kasten öl-
dürme" ve "Kasten öldürmeye teşebbüs" suç-
larından müebbet hapisleri istenen tutuklu
sanık Kamil Cihat İşcen ve tutuksuz sanık Raif
Aytaç Uzcan son kez hakim karşısına çıktı.
Başka bir suçtan tutuklu bulunan ve bu dava-
nın tutuksuz sanığı Oktay Yüce ise karar duruş-
masına SEGBİS ile katıldı. Son sözü sorulan
sanık Kamil Cihat İşcen hastanede tedavi gör-
düğü süreci fırsat bilerek kendisine iftira atıldı-
ğını belirterek, “Benim bir tek Allah’ım var.
Karşınızda suçlu olarak bulunmaktan utanıyo-
rum. Sahte içkileri kardeşim olan maktulün
ürettiğini herkes biliyor. Bunu da hiçbir zaman
inkar etmedim” dedi. Kısa bir aranın ardından
kararını açıklayan mah-
keme heyeti, Kamil Cihat
İşcen'in Bülent D., Erhan
S., Erol O., Mahmut A.,
Necip Ç. ve Şakir Ç.'nin
ölümüne sebep olduğu
gerekçesiyle "Taksirle
ölüme neden olma" su-
çundan 13 yıl 9 ay, Raif
Aytaç Uzcan'ın ise "Suç
delillerini yok etme, giz-
leme veya değiştirme" suçundan 2 yıl 1 ay yıla
kadar hapisle cezalandırılmasına karar verdi. 
Mahkeme heyeti Oktay Yüce'nin ise beraatine
karar verdi. (İHA)

Sahte içki 
davasına 
15 yıl hapis 

Bursa’da bir servis minibüsünün içine evin
bacasından kopan parça düştü. Yaşanan olayda,
şans eseri kimse yara almazken maddi hasar
meydana geldi. Gece saatlerinde şiddetini iyice
artıran lodos, 100 kilometre hıza ulaştı. Şiddetli
lodos, çok sayıda ağacı ve çatıyı yerinden söktü.
Merkez Osmangazi ilçesi
Mollagürani
Mahallesi’nde park
halindeki bir servis
minibüsünün üzerine
evden kopan baca parçası
düştü. Servisin
havalandırma camını
kırarak içeri giren baca
parçası, maddi hasar
meydana getirdi. Kaza,
şans eseri kimse yara
almadan atlatıldı. (İHA)

Servis minibüsünün
içine evin bacası düştü 
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BAŞSAĞLIĞI
Bursa Kastamonu Federasyonu

Genel Başkanı 

iSMAiL TiFTiK’in 
vefatını üzüntüyle öğrendim. 
Merhuma Allah’tan rahmet, 

kederli ailesi ve yakınlarına başsağlığı dilerim.

MEHMET ÇETİNKAYA
A GAZETE TÜZEL KİŞİ TEMSİLCİSİ VE GENEL MÜDÜRÜ

Özlem ATAÇ
Mine Cansu MAZI

BTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim
Burkay, Bursa Business School’da (BBS)
ilk defa bir meclis toplantısını
gerçekleştirdiklerini söyledi. BBS’yi akıl ve
deneyimin buluşma merkezi olarak
yeniden planladıklarını ifade eden Başkan
Burkay, “Bursa Business School çatısı
altında oluşturduğumuz bir yapıda meclis
toplantımızı yapmak, merkezimizin ete
kemiğe büründüğünü görmekten dolayı
gururlu ve mutluyum. Çalışmalarımızı ilk
günden itibaren destekleyen tüm meclis
üyelerimize şükranlarımı sunuyorum.
Kirazlıyayla Sanatoryumu, uzun yıllar
boyunca şifa arayanlar için sağlık merkezi
olarak kullanıldı. Biz bu yapıya yeni bir
misyon kazandırdık. Bu merkez, artık iş
dünyamızın tüm aktörlerini yeni
ekonomiye hazırlayan rehabilite merkezi
olarak faaliyet gösterecek” dedi. İbrahim
Burkay, tüm dünyada bilgi temelli güçlü
bir dönüşüm yaşandığını belirterek,
“İnovasyon, sadece ürün bazında
gerçekleşmiyor. Kurumlarımızın, şirket
yöneticilerimizin ve iş dünyası
temsilcilerimizin de bu yeniliklere uyum
sağlaması gerekiyor. Yeni ekonomiyi eski
alışkanlıklar ve kurallarla yönetemeyiz. 50
yıl önceki kurumlarımız, o zamanki iş
modellerini tarif ediyor, ancak bugün
beşeri sermaye ve fiziksel sermaye ile

birlikte entelektüel sermayeyi de geliştiren
ve dönüşümü tarif eden güçlü bir modeli
inşa etmemiz gerekiyor” diye konuştu.
Şirketlerin yaşanan ekonomik dönüşüme
odaklanması gerektiğini vurgulayan
Başkan Burkay, “Yaşam boyu eğitim
merkezi olarak tanımlanan bu yapıların
dünyada farklı örnekleri var. Bu
merkezlerin önceliği, üst yönetimlerin
dünyadaki ekonomik değişimlere ayak
uyduracak bilgi ve donanıma sahip
olmalarıdır. Bizim de hedefimiz,
şirketlerimizi BBS çatısı altında
düzenleyeceğimiz eğitim ve gelişim
programlarıyla yeni ekonominin aktörleri
olmasını sağlamaktır. Aksi takdirde yeni
dünya düzeninde rekabet edebilmemiz
mümkün değil” ifadelerini kullandı.
‘YATIRIMCI PROFİLİNİ 
GÜÇLENDİRMEYİ
HEDEFLİYORUZ’
BTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim
Burkay, Bursa’nın mevcut yapısıyla
Türkiye ekonomisinin dönüşümünde
öncü şehirlerden biri olduğunu söyledi.
İbrahim Burkay, “Üretmek çok kıymetli.
Yeni ekonomi ile sadece üretmek
yetmiyor. Doğrudan tüketiciye
odaklanmanız lazım. Dünyanın teknoloji
şirketlerine baktığınızda bunu
görüyorsunuz. Ama bizim ayrışmamız
lazım. Ayrışırken aslında yeni
ekonominin gereği olan kurumları
oluşturmamız gerekiyor. ‘Bursa Business
School’da sadece yeni fikirleri ve

oluşumları değil, aynı zamanda yatırımcı
profilimizi değiştirmeyi de amaçlıyoruz.
Melek yatırımcı kavramının bu süreçte
geliştirilmesi ve güçlenmesi lazım. BBS bu
süreci hızlandıracak. Biz bu süreçte
üyelerimizle birlikte sadece Bursa’nın
değil, Türkiye ekonomisinin geleceğini
şekillendirecek adımlar atacağız” dedi.
Başkan İbrahim Burkay, Bursa’nın serbest
bölgelerle birlikte 20 milyar dolar ihracata
sahip olduğunu belirterek,
“Güney Marmara havzası
Türkiye’nin zenginlik
merkezi. Bu bölgelere
yapılacak olan yeni destek
politikalarında mutlaka
farklı yaklaşım sergilenmeli.
BTSO olarak 10 yıldır
attığımız her adım,
koyduğumuz her taş,
şehrimizin ve ülkemizin
geleceği için yapılan bir
hamledir” dedi.
‘BURSA’YI HEP
BİRLİKTE
BÜYÜTECEĞİZ’
Meclis toplantısının onur
konuğu olan Bursa Valisi
Mahmut Demirtaş, Kirazlıyayla
Sanatoryumu’nun ‘Bursa Business School’
vizyonuyla kente kazandırılmasından
dolayı Başkan İbrahim Burkay’a ve Oda
yönetimine teşekkür etti. Bursa’nın farklı
sektörlerde güçlü firmaları ve 17 OSB’si ile
‘Türkiye Yüzyılı’ vizyonuna en fazla katkı

sağlayan şehirlerin başında yer aldığını
kaydeden Demirtaş, şunları söyledi:
“Üreten ve istihdam yapan tüm
yatırımcılarımıza kapımız 7 gün 24 saat
her zaman açık. Devletimizin tüm
imkânlarını seferber ederek kentimizi
yeni proje ve yatırımlarla buluşturacağız.
Ortak akılla kent ekonomimizin rekabet
gücünü daha yukarıya taşıyacağız.
Bursa’nın ihracat ligindeki konumunun

aşağı yönde olmasını
kabul etmem mümkün
değil. Bizler gittiğimiz
yerlerde mutlaka
şehrimizin ekonomisini
her zaman yukarıya
doğru çıkartıyoruz.
Bursa’yı kesinlikle yukarı
çıkartmak için çalışacağız.
Bursa’mızı hep birlikte
büyüteceğiz.” Bursa
Business School’da
Ekonomi Gündemine
İlişkin İlk Toplantı
BTSO Kasım Ayı Meclis
Toplantısı’nın ardından iş
dünyasının referans
eğitim merkezi
vizyonuyla kurgulanan
Bursa Business School’da

ekonomideki güncel gelişmelere dönük
ilk toplantı gerçekleştirildi. Prof. Dr. Aydın
Karapınar, yeni yıldan itibaren
uygulanması beklenen enflasyon
muhasebesi, Doç. Dr. Filiz Eryılmaz ise
Türkiye ve dünya ekonomisinde yaşanan
gelişmelere ilişkin beklentilerini paylaştı.

EKONOMiNiN AKTORLERi 
BUSiNESS’DA YETiSECEK
Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO), Kasım Ayı Olağan Meclis Toplantısı’nı, iş dünyasının referans eğitim merkezi olarak kente kazandırdığı ‘Bursa Business
School’da gerçekleştirdi. Bursa Valisi Mahmut Demirtaş’ın onur konuğu olarak katıldığı toplantıda konuşan BTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burkay, büyük
emeklerle kente kazandırdıkları Bursa Business School ile iş dünyası aktörlerinin, hızla dönüşen ekonomiye uyum yeteneklerini geliştirmeyi hedeflediklerini söyledi.

Zeynep ALKAN

Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın katkılarıyla Bursa
Büyükşehir Belediyesi adına Bursa Kültür Sanat ve
Turizm Vakfı tarafından, UNIMA Türkiye Millî Merkezi’nin
sanatsal desteği ile organize edilen 20. Uluslararası
Bursa Karagöz Kukla ve Gölge Oyunları Festivali, 11-16
Aralık tarihleri arasında gerçekleştirilecek. Geleneksel
Türk gölge sanatı Karagöz’ü ve farklı kültürlere ait gölge
ve kukla sanatlarını tanıtmak, kültürel ve sanatsal
anlamda uluslararası paylaşım ve iletişim ortamı
oluşturmak hedefiyle düzenlenen festivale Azerbaycan,
Özbekistan ve Kazakistan’ın yanı sıra Türkiye’den 14
gölge ve kukla sanatçı ekibi katılacak. 8 farklı mekânda
seyirciyle buluşacak festivalde 38 gösterim, 3 atölye, 1
söyleşi ve sergi etkinlikleri yapılacak ve etkinliklerin
tamamının ücretsiz olacak.
GÖLGE OYUNUN BAŞLANGIÇ NOKTASI
Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş, Bursa
Kültür, Sanat ve Turizm Vakfı Başkanı Sadi Etkeser ile
birlikte düzenlediği basın toplantısında, festival
takvimini kamuoyuna duyurdu. Bursa’nın uzmanlar
tarafından, gölge oyunu geleneğinin başlangıç noktası
olarak gösterildiğini hatırlatan Başkan Aktaş, “Gölge
oyunu olan Karagöz-Hacivat geleneği kültür
tarihimizin en önemli unsurlarının başında geliyor.
Şehir kültürümüz için ise bambaşka bir değeri var.
Çünkü dünya gölge oyunu geleneğinin başkişileri
arasında yer alan Karagöz ve Hacivat Bursa kökenli.
Şehrimizin en önemli soyut kültürel değeri, hatta
simgesi olan Karagöz ve Hacivat, tasavvufi boyutuyla
da özgünlüğünü korumaktadır. Biz de Bursa
Büyükşehir Belediyesi olarak bu konuda üzerimize
düşen görevin bilinciyle çalışıyoruz. Türk gölge
tiyatrosu 'Karagöz'ün 2009 yılında UNESCO
tarafından Türkiye’nin somut olmayan kültürel mirası
kabul edilerek, Dünya Somut Olmayan Kültürel Miras
Listesi’ne dâhil edilmesi festivalimizi daha da anlamlı
kılıyor. Katkıları için Kültür ve Turizm Bakanlığımız ile
ana sponsorumuz Downtown’a, yine desteklerini
esirgemeyen Harput Holding, Keskinoğlu, Bursa Su
ve Tunç Siper Okulları’na teşekkür ederiz. 11-16 Aralık
2023 tarihleri arasında gerçekleşecek. 20. Uluslararası
Bursa Karagöz Kukla ve Gölge Oyunları Festivali’ne
bütün sanatseverleri bekliyor, festivalimize emek ve
destek verenleri kutluyorum” diye konuştu. 

Çocukların
festivali
başlıyor

İbrahim Burkay

Mahmut
Demirtaş
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ACİL NUMARALAR
Ambulans 112
Polis İmdat 112
Jandarma İmdat 112
Telefon Arıza 121
Su Arıza 185
Elektrik Arıza186
Doğalgaz Arıza 187
Yangın İhbar 112
AFAD 112
Sahil Güvenlik 112

EMNİYET
İl Emniyet Müdürlüğü 
0 224 270 50 00
Bölge Trafik Müdürlüğü
0 224 270 50 70
Trafik Zabıta Amirliği
0 224 211 07 92
Osmangazi Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 66
Yıldırım Emniyet Müdürlüğü
0 224 361 50 64
Nilüfer Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 07
İnegöl Emniyet Müdürlüğü
0 224 715 02 77
Çarşı Polis Merkezi
0 224 270 55 46
Çekirge Polis Merkezi
0 224 270 54 95
Nilüfer Polis Merkezi
0 224 270 51 61

BELEDİYELER
Büyükşehir Belediyesi
444 16 00
Nilüfer Belediyesi
444 16 03
Osmangazi Belediyesi
444 16 01

BURSA İL REHBERİ
BELEDİYELER
Yıldırım Belediyesi
444 16 02
İnegöl Belediyesi
0 224 715 10 10
Belediye Trafik
0 224 716 33 04

SAĞLIK
A. O. Sönmez Onk. Hastanesi
0 224 223 82 00
Acil Hızır Servis 112
Belediye Ambulans
0 224 716 11 55
Şehir Hastanesi
0 224 975 00 00
Dörtçelik Çocuk Hastanesi
0 224 275 20 00
Çekirge Devlet Hastanesi
0 224 294 81 00
Yüksek İhtisas Hastanesi
0 224 295 50 00
İnegöl Devlet Hastanesi
0 224 715 17 15
Diş Hastanesi
0 224 355 85 60
Kızılay Kan Merkezi
0 224 220 24 40
B.U.Ü. Tıp Fakültesi
0 224 295 00 00

ULAŞIM
BUDO 0 850 850 99 16
İDO                444 44 36
BURULAŞ     0 224 452 52 44
Türk Hava Yolları
0 850 333 0 849
THY Yenişehir Hava Limanı
0 224 781 80 15
THY Şehir Ofisi
0 224 233 51 44

KAYIP
GÖÇ İdaresinden 
Almış Olduğum

Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik

Belgem) 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 

MUHAMMED ELCUMA

KAYIP
GÖÇ İdaresinden 
Almış Olduğum

Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik

Belgem) 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 

YAHYA ELCUMA

KAYIP
Şok Marketler Ticaret A.Ş. adına kayıtlı TR-16-K-

053008 ve TR-16-K-054772 kayıt nolu 
İşletme Kayıt Belgemiz kaybolmuştur. 

Hükümsüzdür.

KAYIP
GÖÇ İdaresinden Almış Olduğum Kimliğim 

(Geçici Koruma Kimlik Belgem) 
Kaybolmuştur. Hükümsüzdür. 

SALİH SALLUH
Yabancı Kimlik No: 99115991914
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İsrail'in Gazze saldırılarına tepki gösteren
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Netanyahu’nun
adını tarihe 'Gazze kasabı' olarak yazdırdığını
söylerken, yerel seçim için ‘İstanbul’ başlığını verdi.
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“'ÜCRETSİZ DOĞALGAZ DESTEĞİ”
Ücretsiz doğalgaz desteğinin sürdüğünü kaydeden
Erdoğan, “Nisan ayından beri konutlardaki mutfa
ve su ısıtma ihtiyaçlarına karşılık gelen doğalgaz
tüketiminin faturalardan düşüyoruz. Bu çerçevede
vatandaşlarımıza toplam 87 milyar liralık doğrudan
destek sağlamış olduk. Bu uygulamayı Nisan 2024
dönemine kadar devam ettireceğiz” diye konuştu.
“YEREL SEÇİM MESAJI”
Yerel seçimlere ilişkin açıklama yapan
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Rakiplerimizin
karşımızdakiler değil asıl onları kontrol edenler
olduğunu asla aklımızdan çıkarmayacağız. Gençler
unutmayın bugün bir başlık atıyorum; Yeniden
İstanbul... Bizim kuklalarla ve kuklacılarla işimiz
yok. Biz kuklacıyı da parmağında oynatan üst akılla
mücadele ediyoruz. Seçim takvimimiz işliyor. 4 ay
sonra yapılacak seçimle ilgili çalışmaları kendi
önceliklerimize göre yürüteceğiz. Belediye başkan
adaylıkları için başvurular sona erdi. Elektronik
ortamda illerimizin temayül yoklamalarını yaptık.
Cumhur İttifakı'ndaki ortağımız MHP ile
görüşmelerimiz ilerliyor” ifadelerini kullandı.
(İHA)

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan,
partisinin TBMM Grup Toplantısı'nda
konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın
gündeminde İsrail'in Gazze saldırıları
vardı. Erdoğan, rehinelerin salıverilmesi
ve ateşkesin kalıcı hale gelmesi için
temaslarına devam edeceğini söyledi.
GAZZE KASABI
İsrail Başbakanı Binyamin
Netanyahu'ya da tepki gösteren
Cumhurbaşkanı Erdoğan, İsrail'in
hukuk önünde hesap vereceğini
belirterek ''Netanyahu tüm Yahudilerin

güvenliğini tehlikeye atıyor. Gazze
cehennemi yaşadı. 2,3 milyon insana
adeta soykırım uyguladılar. Netanyahu
adını tarihe şimdiden 'Gazze kasabı'
olarak yazdırmıştır.'' diye konuştu.
Erdoğan'ın hedefinde muhalefet de
vardı. Ana muhalefet partisi CHP'yi
eleştiren Cumhurbaşkanı Erdoğan,
''Milletimiz iktidarı denetleme görevi
verdiği muhalefetin pembe dizileri
aratmayan hançer siyasetinden artık
bıktı usandı. Figüranlar dışında hiçbir
şey değişmedi. Sahne önündekiler
yenilendi.'' dedi. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB)
Başkanı Hafize Gaye Erkan, TL'ye geçiş
zamanının geldiğini belirterek, TL tasarruf
araçlarına ve vadeli mevduata talebin arttığını
kaydetti. Önceliklerinin dezenflasyon
olduğunu vurgulayan Erkan, "Kasım öncü
göstergeleri aylık enflasyonda gerilemenin
devam edeceğine işaret ediyor." dedi. Erkan,
başta otomobil ve beyaz eşya olmak üzere
fiyatlama davranışlarında bazı olumlu
gelişmeler yaşandığına dikkat çekti.
DIŞ TALEP
Başkan Hafize Gaye Erkan ayrıca, “Yakın
dönemde rezervlerde gözlenen artışta Batılı fon
girişlerinin de etkisi görülmüştür. Önümüzdeki
dönemde rezervlerdeki artışı kalıcı kılarak TL
varlıklara olan dış talebin gelişimini ülkemiz
için en iyi şekilde tesis edeceğiz” ifadelerini
kullandı.  (İHA)
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Dilan Polat’ın “Şampiyonlar Ligi” adıyla paylaştığı
fotoğrafta yer alan 15 kişi hakkında yurt dışına
çıkış yasağı getirildi. Dilan Polat’ın 2019 yılında
çekildiği ve "Şampiyonlar Ligi" olarak
isimlendirdiği fotoğrafta yer alan tüm fenomenler
hakkında Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı’nca
soruşturma başlatıldı. Fotoğrafta yer alan
şüphelilerin kimlikleri tespit edildi. 
Şüpheliler hakkında Sulh Ceza Hakimliği’nden

yurt dışı çıkış yasağı talep edildi. Hakimlik, Eylül
Öztürk, Feyzanur Başar, Muhammet Oğuz Başar,
İleyda Topal, Tolunay Topal, İlke Ela Göz, Kadir
Yiğit, Murat Yiğit, Nurgül Yiğit, Mervenur Korkut,
Yavuz Selim Korkut, Tuğba Demirhan, Huri
Özsefil, Habip Özsefil, Özge Duman hakkında yurt
dışı çıkış yasağı getirdi.  Ayrıca Özlem ve eşi Tayyar
Öz hakkında da yurt dışına çıkış yasağı getirildi.
(İHA)

Yasaklı Şampiyonlar Ligi 

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, İYİ Parti Genel Başkanı
Meral Akşener’i ziyaret
edecek. İki lider arasındaki
görüşme, bugün saat 10.30'da
gerçekleştirilecek. Özgür
Özel’in talebiyle gerçekleşecek
görüşmenin gündemini
‘işbirliği ve ittifak’ olarak
tanımlamanın doğru

olmayacağını ifade eden CHP
Genel Başkan Yardımcısı
Burhanettin Bulut, “Genel
Başkanımızla Meral Hanım’ın
çok önceden bir tanışıklıkları
var. Bu görüşme neye
evrilecek, biraz da toplantı
sonrası genel başkanların
yapacağı açıklamaya bağlı”
dedi. (İHA)

Kritik ziyaret
bugün olacak

Yerel seçimlere 4 ay kala aday isimler belli
olmaya başladı. CHP'de 3 büyükşehir
belediye başkanı dışında mevcut belediye
başkanlarına kamuoyu yoklaması yapılması
kararlaştırıldı. 1999 yılından beri Muğla
Büyükşehir Belediye Başkanı olan Osman
Gürün, yerel seçimlerde aday olmayacağını
duyurdu.  Yerel seçimlere kısa süre kala
Cumhuriyet Halk Partisi'nden kamuoyu
yoklaması ve anket çalışmalarına hız verildi.
Yerel seçimlerde İstanbul ve Ankara'yı

Cumhur İttifakı'na kaptırmak istemeyen ana
muhalefette aday isimlerin Aralık ayında
belirlenmesi bekleniyor. 
ÖN ÇALIŞMA YAPILACAK
İstanbul, Ankara ve Aydın’da mevcut belediye
başkanlarından memnun olduklarını
söyleyen CHP lideri Özgür Özel, diğer
belediyelerde ön çalışma yapmaya karar
verdi. Tüm bunlar yaşanırken Muğla
Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Gürün,

2024 yılındaki yerel seçimlerde tekrardan
aday olmayacağını duyurdu.  Sosyal medya
hesabından yaptığı yazılı açıklamada Gürün,
1999 yılında Muğla Belediye Başkanlığı ile
başlayan ve 2014 yılında Büyükşehir Belediye
Başkanlığı ile devam eden 3 dönem il, 2
dönem büyükşehir belediye başkanlığı görev
sürecinde yaptığı çalışmalarla ilgili
Muğla'ya ve hemşehrilerine 27 yıl hekim, 25
yıl da belediye başkanı olarak hizmet ettiğini
söyledi.

Osman Gürün aday olmuyor
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Eila, Cumhuriyet'in 100. yılına özel ürettiği 'Payidar' Extrait de Parfümü
İstanbul Mandarin Oriental Bosphorus'taki görkemli davetle görücüye
çıkardı. Lansmana katılan ünlü isimler, koleksiyona tam not verdi.

Özlem ATAÇ

Eila markasıyla sanatsal kokularını her
geçen gün daha geniş kitlelerle
buluşturan Mediha Ağaoğlu,
Dolmabahçe Sarayında 09:05’ te kalan
saat ve yanındaki parfüm şişesinden
ilhamla Atatürk'e ithafen çalıştığı özel
koleksiyonu 'Payidar'ı Cumhuriyet'in
100. yılına yakışan bir davetle görücüye
çıkardı. İstanbul Mandarin Oriental
Bosphorus'taki görkemli davete
magazin dünyasının ünlü isimlerinin
yanısıra sosyal medya fenomenleri
büyük ilgi gösterdi. Lansmanda eşsiz
bir ev sahipliği yapan Eila Perfume
kurucusu Mediha Ağaoğlu, "13 yılı
aşkın süredir profesyonel olarak
kozmetik sektöründe çalışıyorum. 2020
yılında kendi markamızı yaratma
kararı aldık. Amacımız ülkemizdeki niş
parfüm kategorisindeki boşluğu
doldurmak ve niş parfümün aslında ne
olduğunu ülkemizde daha iyi anlatmak.
Hayal ederek, gerçekten sanat yaratma
düşüncesiyle bir parfüm formülasyonu
geliştirme isteği içimizde bir arzuydu.
Bu hayalle yola çıktık. Acaba 100 yıl
önce hangi ürün notaları
kullanılıyordu, acaba Atatürk hangi
ürün notalarını seviyordu, acaba o
dönemin parfümörleri hangi ürün
notaları ile parfümleri formüle
ediyordu?’ sorularının cevabı Payidar.
100’üncü yıla yetişmesi benim için
oldukça anlamlıydı bu yüzden. Bir yıl
boyunca önce yüreklerimizde büyüdü
bu eser. PAYİDAR için, o dönemin
parfümlerinin izini sürdük. En sevilen
koku notalarını, o dönemin heyecanını,
Dolmabahçe Sarayı’nın tarihini ve
bizim için onunla örülü manevi
dokusunu düşledik. Cumhuriyetimizin
temellerinin atıldığı o yılların
coşkusunu en derinden hissederek
şekillendirdik PAYİDAR’ı. Dolmabahçe
Sarayı’na girdiğimizde hissettiğimiz
eski odunsu kokunun ruhu bizimle
olsun. Tozlu bir kadife perdenin, ipek
nakışlı bir yatak örtüsünün hissi bir
kokuya nasıl adapte olabilir, sorusunun
cevabını sanatsal bir yaklaşımla
formüle etmek istedik. Umuyorum ki
Cumhuriyet’imiz Payidar olsun. EILA
PAYİDAR’ın ruhunun tüm dünyada
ülkemizi en iyi şekilde temsil etmesini
diliyorum." dedi. Davete katılan ünlü
isimler arasında yer alan Deren Talu,
Hira Koyuncuoğlu, Hivda Zizan Alp,
Asena Tuğal gibi güzeller 'Payidar'
koleksiyonuna tam not verdiler.

Deren Talu

Alara Bozbey

Hira Koyuncuoğlu

Merih Tombul Sinem Güngör Işık Begüm Ballı Duygu İçil Gözde Yörükoğlu Ersu

Gamze Biran Yenigün

Şebnem BurcuoğluAsena Tuğal

Konuklar, bu renkli anları
selfie çekerek ölümsüzleştirdi.

Begüm Karamahmutoğlu

Hivda Zizan Alp

Ece Vahapoğlu

Eila Perfume kurucusu Mediha Ağaoğlu

Magazin ve cemiyet hayatının ünlü isimyeri davete büyük ilgi gösterdi.
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YAŞAMA ŞANSI SIFIR
Bursaspor’un yaşama şansı sıfır. Yasal olarak
bir ceza alınmış. Para olarak da
çözemezsiniz. Bu cezayı hukuksal yönden
kaldırmaya çalışıyoruz. 2 dönem değil 3
dönem cezamız var. Hatta daha fazlası da
var. Puan silme cezası ile ilgili de teklif
yaptık ve anlaştık. Eğer bu durumu
kapatırsak puan silmeyi kapatıyoruz. Biz

bunlarla uğraşıyoruz. Kulübün geleceğini
kurtarmaya çalışıyoruz. UEFA’ya, CAS’a,
TFF’ye şikayetlerde bulunduk. Kamuoyu
yapalım da Bursaspor camiası güçlü olarak
TFF karşısında dik dursun. Onların vereceği
karar kulübün yaşamasına veya
kapanmasına neden olacak. Önümüzdeki
hafta karar belli olur. Bursaspor camiası
büyük olursa bu karar kulübümüzün 

lehine çıkar.”
1.5 MİLYAR LİRALIK BORÇ
Başkan Recep Günay ayrıca şunları söyledi:
“Biz elimizden gelenin fazlasını yaptık.
Altyapımız bile deplasmana uçakla gidiyor.
A takımımız da en iyi uçaklar, en iyi
otellerde kalıyorlar. Yönetim olarak biz ne
yapılması gerekiyorsa, gücümüzün üstünde

olmasına rağmen yaptık. Kulübe bugüne
kadar 1 TL borç yazmadık. Elektriği, suyu
kesilmedi. Biz ne yapmamız lazımdı da bu
takım böyle olmaması lazımdı? Biz
herkesten fazla üzgün ve sinirliyiz. Bize
doğrusunu gösterin yapalım. Ya da
başkasını gösterin o yapsın. Ya da siz gelin
siz yapın. Bursaspor’un 1,5 milyar TL borcu
var. 

İHTARNAME GELDİ
Hacizler var. Biz bugün bıraktık diyelim. Ay
sonunda vergi ödemesi var. TFF’den
ihtarname geldi. TFF’den puan silme ve
ligden çekme durumları var. Biz bunlarla
uğraşırken, çekip gidersek olmaz. Gitmek
kolay. Sonra da soracaksınız ‘Nereye gittiniz
şimdi?’ diye. İnsanlarla bu kadar oynamayın.
Bu işler bu kadar kolay değil.” (İHA)

Bursaspor Başkanı Recep Günay, kulübün geleceğini
kurtarmaya çalıştıklarını söylerken, “UEFA’ya, CAS’a,

TFF’ye şikayetlerde bulunduk. Onların vereceği
kararla kulüp yaşayacak veya kapanacak” dedi.

Bursaspor Başkanı Recep Günay, kulübün geleceğini
kurtarmaya çalıştıklarını söylerken, “UEFA’ya, CAS’a,

TFF’ye şikayetlerde bulunduk. Onların vereceği
kararla kulüp yaşayacak veya kapanacak” dedi.

Bursaspor Başkanı Recep Günay, kulübün geleceğini
kurtarmaya çalıştıklarını söylerken, “UEFA’ya, CAS’a,

TFF’ye şikayetlerde bulunduk. Onların vereceği
kararla kulüp yaşayacak veya kapanacak” dedi.

Bursaspor Başkanı Recep Günay, kulübün geleceğini
kurtarmaya çalıştıklarını söylerken, “UEFA’ya, CAS’a,

TFF’ye şikayetlerde bulunduk. Onların vereceği
kararla kulüp yaşayacak veya kapanacak” dedi.

Bursaspor Başkanı Recep Günay, kulübün geleceğini
kurtarmaya çalıştıklarını söylerken, “UEFA’ya, CAS’a,

TFF’ye şikayetlerde bulunduk. Onların vereceği
kararla kulüp yaşayacak veya kapanacak” dedi.

Bursaspor Başkanı Recep Günay, kulübün geleceğini
kurtarmaya çalıştıklarını söylerken, “UEFA’ya, CAS’a,

TFF’ye şikayetlerde bulunduk. Onların vereceği
kararla kulüp yaşayacak veya kapanacak” dedi.

Bursaspor Başkanı Recep Günay, kulübün geleceğini
kurtarmaya çalıştıklarını söylerken, “UEFA’ya, CAS’a,

TFF’ye şikayetlerde bulunduk. Onların vereceği
kararla kulüp yaşayacak veya kapanacak” dedi.

Bursaspor Başkanı Recep Günay, kulübün geleceğini
kurtarmaya çalıştıklarını söylerken, “UEFA’ya, CAS’a,

TFF’ye şikayetlerde bulunduk. Onların vereceği
kararla kulüp yaşayacak veya kapanacak” dedi.

Bursaspor Başkanı Recep Günay, Pres Programı’nda dikkat
çeken açıklamalar yaptı. TFF 2. Lig’de mücadele eden
2010’un Süper Lig şampiyonu Bursaspor’un kritik bir
zamanda geçtiğini dile getiren Başkan Günay, “Bursa’nın
büyükleri TFF’de karargah kurdu. Orada Bursaspor
üzerine konuşmalar yapıyoruz. Transfer tahtası açılmaya
çalışılıyor. Eğer tahta açılmazsa buradaki futbolculara
muhtaç oluruz. Onlar da bunu biliyor ve burunlarından kıl
aldırtmıyor. Tahta kolay açılmayacak. Yasal ve ekonomik
yönlerden başvurular yaptık. Bu bir günde çözülecek bir
şey değil. O kadar çok birikmiş ki iki günde nasıl
halledeceksin? Açık ve net söyleyeyim, önümüzdeki
evraklara göre neden kulübün kapanmak istediği ortada. 

Yusuf ALKAN

Bursaspor, hafta sonunda karşı karşıya
geleceği Esenler Erokspor maçının
hazırlıklarına yaptığı antrenmanla devam
etti. Bursaspor, TFF 2. Lig’in 16.
haftasında sahasında ağırlayacağı Esenler
Erokspor maçı hazırlıklarını öğle
saatlerinde Özlüce İbrahim Yazıcı Tesisleri
Mesut Şen Sahası’nda yaptığı antrenmanla
sürdürdü. 
TOPA SAHİP OLMA
Teknik Sorumlu Murat Sözkesen
gözetiminde gerçekleştirilen idman,
ısınma hareketleriyle başladı. İkinci
bölümde topa sahip olma ve dayanıklılık
çalışmaları yapan futbolcular, antrenmanı
sınırlandırılmış alan oyunlarıyla
tamamladı. Bursaspor bugün yapacağı
antrenmanla hazırlıklarına devam edecek.
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Zeynep ALKAN

Bursaspor eski yöneticisi ve Avukat Yalçın
Cambaz, yeşil-beyazlı kulübün TFF
tarafından böyle bir cezaya uğramasının
söz konusu olmadığını açıkladı. Bursaspor
Başkanı Recep Günay’ın, kulübün TFF
tarafından kapatılarak ligden
çıkarılabileceği yönündeki demeci
camiada büyük tepki uyandırdı. Bu yönde
bir durumunun söz konusu olmadığını
belirten Bursaspor eski yöneticisi, eski
Bursaspor Bağımsız Denetleme Kurulu
Başkanı ve Avukat Yalçın Cambaz, yeşil-
beyazlı kulübün TFF tarafından böyle bir
cezaya uğramasının söz konusu
olmadığını açıkladı. Avukat Cambaz,
“Bursaspor’un Futbol Federasyonu

Tahkim Kurulu’nda böyle bir dosyası
bulunmuyor” dedi.
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“TAHKİM BÖYLE BİR 
KARAR VEREMEZ”
Konuyu araştırdığını vurgulayan Avukat Yalçın
Cambaz, şunları söyledi: “Tahkim Kurulu’nun
gündeminde Bursaspor’la ilgili böyle bir
‘kapatma’ dosyası yok. Ayrıca Tahkim Kurulu,
bir kulübün kapatılması yönünde böyle bir karar
alamaz!” Öte yandan Başkan Günay’ın demecine
yeşil-beyazlı taraftarlar ve kongre üyeleri sosyal
medyada büyük tepki gösteriyor. Günay’ın
“ligden çıkarılma” gibi sözleri sezon başında da
sarf ettiğini hatırlatan Bursaspor sevdalıları,
“Günay, Bursaspor’a resmen itibar suikastı
yapıyor. Bir Başkan’ın, kendi kulübünü spor
camiası önünde böyle küçük düşürmeye hakkı
yok. Durup dururken Bursaspor düşmanlarının
eline koz verdi. İstifa etmemek için bu yönde
demeçler vermesi hiç doğru değil” şeklinde
görüş belirtti.

Özlem ATAÇ

1461 Trabzon - Bursaspor
karşılaşmasından sonra 1461
Trabzon forması giyen Hurşit
Taşcı, Bursaspor’un
sahipsizliğine isyan etti. Bursa
şehrinde Bursaspor’a sahip
çıkacak kimse yok mu?
Bursaspor‘un 3-0 kaybettiği
1461 Trabzon maçının ardından
konuşan Hurşit Taşçı
“Bursaspor ile ilgili bir şeyler
söylemek istiyorum. 3 büyükler
hegemonyasına karşı gelmiş,
Trabzonspor’dan sonra
şampiyon olmuş bir takım.
Koskoca bir şehrin takımı
gencecik çocukların omuzlarına
yüklemişler. Açıkçası bir futbol
sever olarak beni cidden üzüyor.
Hiç mi bir tane Bursa’dan
delikanlı biri çıkıp da bu takıma
sahip çıkmıyor? Bursa şehri
cidden nasıl üzülmüyor?
Bursaspor‘un şu anki
durumuna çok üzülüyorum.
İnşallah bir babayiğit çıkar da
Bursaspor‘a destek olur.”
ifadeleri ile yürekleri dağladı. 

Hurşit Taşçı
halimize acıdı

Özlem ATAÇ

Nilüfer ve Bursa’yı THF Erkekler
Hentbol Süper Lig’inde temsil eden
Nilüfer Belediyespor Erkek Hentbol
Takımı sporcuları ve teknik heyeti
Vahide Aktuğ Ortaokulu’na konuk
oldu. 130 öğrenciyle bir arayan gelen
sporcular sportif kariyer ve
gelişimleriyle ilgili açıklamalarda
bulundu. Baş antrenör İlknur Kurtuluş,
yardımcı antrenör Selim Muti,
oyunculardan kaptan Gökhan Şanlı,
Aleksander, Batuhan, Ömer ve
Mücahit, başarılı sporcu olmanın

yolları, sporun insan hayatına katkıları
ve başarı için motivasyonun önemi
üzerine gelen soruları cevapladı. 
ÖNEMLİ MESAJLAR
Etkinliğe katılan Nilüfer Belediye
Başkan Yardımcısı Dr. Sibel Özer de,
sporun her branşına kurum olarak
katkı sunduklarını ifade ederek,
çocuklara mutlaka bir spor dalıyla
uğraşmaları yönünde öğütler verdi.
Vahide Aktuğ Ortaokulu Müdürü Rafet
Yılmaz da sporcu ve teknik heyete
teşekkür ederek çiçek verip başarılar
diledi. 
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